

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 본예산 치수사업특별회계 전체

부서: 안전건설과
정책: 수자원관리
단위: 치수사업(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
안전건설과	2,619,000	2,118,000	501,000
도	11,797		
군	2,607,203		
수자원관리	2,580,260	2,081,781	498,479
치수사업(치수사업특별회계)	2,580,260	2,081,781	498,479
골재관리	209,504	209,504	0
201 일반운영비	32,224	32,224	0
01 사무관리비	16,024	16,024	0
○군직영골재장근무자급식비 8,000원 * 2회 * 22일 * 12월	4,224		
○군직영골재장프린트토너구입 250,000원 * 3회	750		
○군직영골재장반출증구입 35,000원 * 5박스 * 6월	1,050		
○하천부지측량수수료 200,000원 * 50필지	10,000		
02 공공운영비	16,200	16,200	0
○관리초소경비무인안전관리시스템운영경비 200,000원 * 12월	2,400		
○골재반출전산화장비유지보수비 3,000,000원 * 2회	6,000		
○골재장자동계량시스템유지관리비 400,000원 * 12월	4,800		
○골재전산시스템전기요금 250,000원 * 12월	3,000		
202 여비	5,280	5,280	0
01 국내여비	5,280	5,280	0
○국내여비	5,280		
- 군직영골재장근무자여비 20,000원 * 22일 * 12월	5,280		
401 시설비및부대비	172,000	172,000	0
01 시설비	170,000	170,000	0
○군직영골재장위탁채취료	150,000		
150,000			
○군직영골재장긴급정비비 20,000,000원 * 1식	20,000		
03 시설부대비	2,000	2,000	0
○군직영골재장위탁채취공사감독부대비 2,000,000원 * 1식	2,000		
하천관리	10,000	10,000	0
401 시설비및부대비	10,000	10,000	0
01 시설비	10,000	10,000	0
○하천유지관리 10,000,000원 * 1식	10,000		
예비비	2,360,756	1,862,277	498,479
801 예비비	2,360,756	1,862,277	498,479

부서: 안전건설과
 정책: 수자원관리
 단위: 치수사업(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 일반예비비		2,360,756	1,862,277	498,479
○예비비	2,360,756,000원	2,360,756		
행정운영경비(안전건설과)		38,740	36,219	2,521
		도 11,797		
		군 26,943		
인력운영비(치수사업특별회계)		38,740	36,219	2,521
		도 11,797		
		군 26,943		
인력운영비(치수사업특별회계)		38,740	36,219	2,521
		도 11,797		
		군 26,943		
101 인건비		38,740	36,219	2,521
		도 11,797		
		군 26,943		
03 무기계약근로자보수		38,740	36,219	2,521
○골재 및 하천감시 업무보조 인부임		38,740		
- 급여	8,590원 * 209시간 * 12월	21,544		
		도 11,797		
		군 9,747		
- 상여금	21,544,000원 * 4/12	7,182		
- 근속가산금(10년이상)	30,000원 * 12월	360		
- 시간외근무수당	11,597원 * 1.5 * 1명 * 20시간 * 12월	4,175		
- 여비	10,000원 * 22일 * 12월	2,640		
- 산재보험료	31,950,000원 * 28/1,000	895		
- 명절휴가비	200,000원 * 2회	400		
- 연차수당	68,720원 * 5일	344		
- 정액급식비	100,000원 * 12월	1,200		